平成２８年１２月２２日

報道機関各位

佐賀県東部ブロックごみ処理施設建設協議会

会 長  橋 本  康 志

「佐賀県東部地区ごみ処理施設の建設及び管理運営に関する覚書」

調印式の開催について

佐賀県東部ブロックごみ処理施設建設協議会において、下記のとおり覚書調

印式を行いますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成２８年１２月２７日（火）１５時３０分

２．場 所   鳥栖・三養基西部溶融資源化センター２階研修室

３．出席者 鳥栖市長、神埼市長、吉野ヶ里町長、上峰町長、みやき町長

（担当）鳥栖・三養基西部環境施設組合 建設対策室

担当者：高尾、並川、赤司

    ℡ ０９４２－８１－８８４５

佐賀県東部ブロックごみ処理施設

建設協議会投込資料